י"ט חשוון תשע"ו
1 בנובמבר 2015

לכבוד
ד"ר ורדה בן-שאול
סמנכ"ל הערכת איכות והבטחתה
המועצה להשכלה גבוהה
רח' ז'בוטינסקי 43
ירושלים

שלום רב,

הנדון: דו"ח הוועדה להערכת איכות במסגרות החרדיות בתחום משפטים

אנו מתכבדים להגיש את התייחסותנו לדו"ח הוועדה להערכת איכות במסגרות החרדיות בתחום משפטים, אשר עוסק בלימודי המשפטים בקמפוסים החרדים של הקריה האקדמית אונו.